Основана в марте
2007 года.

                                                                                                                                                                 п. Сибирский № 3

от  20.03 . 2012г.

РАЗДЕЛ  ПЕРВЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.03.2012г                                                                           №   21
п.Сибирский.

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ ПО ПОВЫШЕНИЮ

БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ НА

ДОРОГАХ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА.

На основании решения  сессии Совета депутатов от 23. 12. 2011 года

№ 63 «О бюджете  Сибирского сельсовета на  2012 год и плановый период 2013-2014 годы», в соответствии  с решением комиссии по безопасности дорожного движения от 28.02. 2012г № 1, в целях повышения безопасности дорожного движения на дорогах муниципального образования Сибирского сельсовета  в 2012 году.
 П о с т а н о в л я ю:
    1.Утвердить План мероприятий по повышению безопасности дорожного движения на дорогах муниципального образования Сибирского сельсовета.

2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Сибирского  сельсовета                                                          А.И. Веде

                                                                                                                                                                Приложение

                                                                                                                                                                       к постановлению

администрации  Сибирского

                                                                                                                                                           сельсовета от 16.03.2012 N 21

ПЛАН

МЕРОПРИЯТИЙ ПО ПОВЫШЕНИЮ БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ НА  ДОРОГАХ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА В 2012 ГОДУ

	N
п/п
	Наименование мероприятий
	Бюджетные
ассигнования,
тыс. руб.
	Сроки
выполнения
	Ответственный
за организацию
выполнения

	1.
	Установка дорожных знаков в п. Сибирском
	10.0 т. руб.
	2 квартал
	МУП   ЖКХ

«Сибирское»

	2.
	Выравнивание  дорог в населенных пунктах п. Сибирский, д.Куликовка, д. Алексеевка.
	35.0т. руб.
	3 квартал.
	МУП   ЖКХ

«Сибирское»

	ИТОГО:
	45.0 т. руб.

РАЗДЕЛ ВТОРОЙ
СВЕДЕНИЯ  В СФЕРЕ
ХОЛЛОДНОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ  и ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ

 МУП ЖКХ  « СИБИРСКОЕ»
за   2011 год

Сведения в сфере холодного водоснабжения и теплоснабжения «МУП ЖКХ Сибирское»

                                                    Отпущено                                      отпущено

                                                  Холл.воды                                    теплоэнергии Гкал

Всего                                             21460                                                   880

в том числе население                 7769                                                     0

бюджетнофинансируемые

организации                                  924                                                     860.5

Общая сумма доходов

от реализации                                293.8                                                   1262.1

в том числе по основному

ви деятельности                             293.8                                                     1262.1

из них от населения                       120.2                                                      0

от бюджетнофинансируемых

организаций                                    14.3                                                     1234.8

Всего расходов                                558.1                                                   1322.5

из них

топливо                                           40.2                                                       607.7

электроэнергия                              106.7                                                       47.4

затраты на оплату труда

(включая единый социальный

налог)                                              355                                                         587.5

амортизация                                     0                                                           29.1

ремонты                                          23.4                                                         25.9

Среднесписочное численность          6                                                         8

	Газета  Муниципального образования  Сибирского сельсовета

	Учредитель газеты

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	Адрес редакции

632744

п. Сибирский

ул. Октябрьская, 10 «а»

Администрация сельсовета

	Редактор

Н.С. Суетова

Газета выходит 1 раз в месяц